様式２（不登）
令和７年度　不登校ふれあい助成事業　成果・決算報告書

令和　　 年　　　　月　　　　日

公益財団法人　日本教育公務員弘済会
福岡支部長　　様

学校名

学校長氏名

〒・住所

TEL

E-mail

· 　　学校長が報告書の記載内容について承認しています（左の□枠にㇾを記入）

このたび、公益財団法人　日本教育公務員弘済会　福岡支部の不登校ふれあい助成事業について、下記のとおり実施しましたので成果並びに決算を報告します。

記

１　活動期間　　　　　令和　　　　　　年　　　　　月　　　～　　　令和　　　　　　年　　　　　　月
２　本校の状況について（改善の状況）

３　助成金（申請内容）を活用して取り組んだこと

４　取組の成果と今後の課題

	弘済会
受理日

※　本様式には、申請書にご記入された内容についての成果を報告してください。
５　決算報告
	交付助成額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

助成金決算書　　※申請書に記入された内容に関する領収証を貼付してください。

	費　　目
	金　　額（円）
	領収書番号

	教材・教具購入費

	講師謝礼費

	印刷・製本費

	消耗品費

	通信・運搬費

	会場借上費

	上記以外の費目

	支 出 合 計 額
	※1　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

注1　講師謝礼費には、旅費交通費・飲食費を含みます。
2　以下に記載した費用は対象外とします。

1 教職員の研修参加費・旅費交通費・飲食費
2 組織等の一般管理費（例：公共料金の支払い等）
3 その他事業に直接関係のない講習会費・物品購入費等

3　領収書（レシート含む）はコピ－の提出でも構いません。領収書（レシート含む）には、物品名と宛先を学校または学校長名として明記のうえ、番号を付けて、裏面または別紙に貼付してください。
６　提出期限　　令和８年２月末日（必着）
提出・連絡先
〒810-0001　福岡市中央区天神２丁目１３－１７　恒松ビル８F

公益財団法人　日本教育公務員弘済会　福岡支部　担当　三宅・野田

TEL：092-751-0895     FAX：092-715-2093

※ 交付助成額　≦　※１　となること